
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 
I ŠUMARSTVA 

1806 
Na temelju članaka 26., 27., 34., 47., 48. i 54. Zakona o državnoj potpori u poljoprivredi, 

ribarstvu i šumarstvu (»Narodne novine«, broj 87/02. i 117/03), ministar poljoprivrede i 
šumarstva donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O NAČINU I UVJETIMA 

PROVEDBE MODELA POTICANJA PROIZVODNJE, MODELA 
POTPORE DOHOTKU I PROGRAMA OČUVANJA HRVATSKIH 

IZVORNIH I ZAŠTIĆENIH PASMINA 
Članak 1. 

U Pravilniku o načinu i uvjetima provedbe modela poticanja proizvodnje, modela potpore 
dohotku i programa očuvanja hrvatskih izvornih i zaštićenih pasmina (»Narodne novine«, broj 
11/03., 63/03 i 86/03.) u članku 7. dodaje se stavak 3. koji glasi: 

»(3) Iznimno u 2003. odredba iz stavka 1. točka 3. ne primjenjuje se.« 
Članak 2. 

U člancima 10. i 13. stavak 2. mijenja se i glasi: 
»(2) Iznimno u 2003. godini rok za podnošenje zahtjeva za poticaje iz stavka 1. ovoga 

članka je od 1. do 30. rujna, odnosno 15 dana od dana kada Ured dostavi Obrazac br. 1. 
nositelju gospodarstva.« 

Članak 3. 
U članku 19. dodaje se stavak 3. koji glasi: 
»(3) Uz zahtjev iz stavka 1. potrebno je priložiti dokumente kojima se dokazuje ulaz i 

izlaz grla (račun, otpremnica, primka, otkupni blok, račun o usluzi klanja), Izvod iz zapisnika 
s linije klanja te Svjedodžbu o zdravstvenom stanju životinje.« 

Članak 4. 
U članku 20. stavku 1. iza riječi »junadi« dodaju se riječi »i svinja«. 

Članak 5. 
U članku 26. stavak 2. mijenja se i glasi: 
»(2) Iznimno u 2003. godini rok za podnošenje zahtjeva za poticaje iz stavka 1. ovoga 

članka je od 1. do 30. rujna, odnosno 15 dana od dana kada Ured dostavi Obrazac br. 1. 
nositelju gospodarstva.« 

Iza stavka 5. dodaje se stavak 6. koji glasi: 
»(6) Iznimno u 2003. godini rok za podnošenje potvrde iz stavka 4. ovoga članka je od 1. 

do 30. rujna.« 
Članak 6. 

U članku 29. dodaje se stavak 4. koji glasi: 
»(4) Iznimno u 2003. odredba iz stavka 1. ne primjenjuje se.« 

Članak 7. 



U članku 31. dodaje se stavak 3. koji glasi: 
»(3) Iznimno u 2003. odredba iz stavka 2. točka 2. ne primjenjuje se.« 

Članak 8. 
U članku 44. stavak 2. briše se. 

Članak 9. 
U člancima 46. i 48. dodaje se stavak 2. koji glasi: 
»(2) Iznimno u 2003. odredba iz stavka 1. točka 3. ne primjenjuje se.« 

Članak 10. 
Dosadašnji obrazac 5a zamjenjuje se obrascem 5a. koji je tiskan uz ovaj pravilnik i njegov 

je sastavni dio. 
Članak 11. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 
Klasa: 011-02/03-01/55 
Urbroj: 525-01-03-01 
Zagreb, 29. srpnja 2003. 

Ministar 
poljoprivrede i šumarstva 

mr. sc. Božidar Pankretić, v. r. 



 


	MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE I ŠUMARSTVA
	PRAVILNIK
	O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O NAČINU I UVJETIMA PROVEDBE MODELA POTICANJA PROIZVODNJE, MODELA POTPORE DOHOTKU I PROGRAMA OČUVANJA HRVATSKIH IZVORNIH I ZAŠTIĆENIH PASMINA



